
 

 

Zarządzenie Nr 405.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miejskim Trzemeszna 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1070 ze zm.), zarządzam co następuje:  

 

§1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim Trzemeszna wprowadzonym Zarządzeniem nr 399.2021 

z dnia 8 marca 2021 r. (dalej „Regulamin”) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. §13 ust. 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „Oprocentowanie 

pożyczek na cele mieszkaniowe ustala się w wysokości 1% od kwoty 

udzielonej pożyczki”, 

2. zmienia się treść załączników nr 9,10 i 11 nadając im brzmienie według 

Załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Stosownie do art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych, zmiana Regulaminu dokonana 

niniejszym zrządzeniem została uzgodniona z przedstawicielem pracowników 

w dniu 18 marca 2021 r.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

   Burmistrz  

/-/ Krzysztof Dereziński  

 


